

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ. ๒๕-๐๐๔ สายบ้านตะแบกงาม-บ้านหนองเตือ ตำบลเขาคีรี อำเภอฟนบุรี จังหวัดกำแพงเพชร		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคีรี		
๒. งบประมาณ	๑,๒๐๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามพันบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ ม. ไม่มีไหล่ทาง ระยะทาง ๐.๓๑๔ กม. ปูทางด้วยพาราแอสฟัลติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๘๔ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน ๑ จุด		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน	๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒	๑,๑๘๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	โครงการก่อสร้างผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง กพ.ถ. ๒๕-๐๐๔ สายบ้านตะแบกงาม-บ้านหนองเตือ ตำบลเขาคีรี อำเภอฟนบุรี จังหวัดกำแพงเพชร		
๕.๑ ปร.๔			
๕.๒ ปร.๕			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นางอารีย์ พันทับ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ	
๖.๓ นายอิทธิฤทธิ์ ถาวร	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร)
ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางอารีย์ พันทับ)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอิทธิฤทธิ์ ถาวร)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

วันที่ประมาณราคา 14 กุมภาพันธ์ 2562

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวทางพาราเอสฟัลติกคอนกรีต
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคีรี
 รหัสสายทาง กพ.ถ.25-009 ชื่อสายทาง บ้านตะแบกงาม - บ้านหนองเค็ง
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 15 บ้านตะแบกงาม ตำบลเขาคีรี อำเภอพราหมณ์ จังหวัดกำแพงเพชร
 ระยะทางตลอดสาย 1.320 กม.
 ระยะทางดำเนินการ 0.314 กม. ช่วง กม.0+000 - กม.0+314
 การก่อสร้าง ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม. กว้าง 6.00 เมตร
 ไม่มีไหล่ทาง - กว้าง - เมตร
 สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม แบบสรุปราคางานก่อสร้าง จำนวน 1.00 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินถมงานทาง	1,184,932.91	- Factor F ประมาณงานก่อสร้างทาง 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่เผื่อตกปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 26.50 บาท
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,184,932.91	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,184,000.00	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
	ระยะทางดำเนินการ 0.314 กม. ราคากลาง กม.ละ	3,770,700.64	(สามล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทหกสิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นางสาวอรรดา ขาวอุไร)
 ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรี

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายวิวัฒน์ ธาราร)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นางอารีย์ พันทับ)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวทางพาราเมตริกติกคอนกรีต
 ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคิชฌกูฏ
 รหัสสายทาง กท ๒ 25-009 ชื่อสายทาง บ้านดงเม็กงาม - บ้านหนองเคือ
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 15 บ้านดงเม็กงาม ตำบลเขาคิชฌกูฏ อำเภอพนาจรูญ จังหวัดกำแพงเพชร
 ระยะทางตลอดสาย 1.320 กม.
 ระยะทางดำเนินการ 0.314 กม ช่วง กม 0+000 - กม 0+314
 การก่อสร้าง ผิวทางและไหล่ทางคอนกรีต กว้าง 6.00 ม.
 ไม่มีไหล่ทาง กว้าง - ม.
 งบประมาณค่าวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2562

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมดินและขุดดินตามแบบ	ตร.ม	942.00	1.68	1,582.56	1.3624	2.29	2,156.08
1.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1.2.1	งานตัดคัน (ใช้คู่มือวิธีประมาณดิน)	ลบ.ม	240.00	44.64	10,713.60	1.3624	60.82	14,596.21
1.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
1.3.1	งานดินถมคันทาง หนา 0.30 ม (ดิน ดินปนทราย)	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-
1.3.2	งานดินถมคันทาง (ดิน ดินปนทราย) ใช้คู่มือวิธีประมาณดิน	ลบ.ม	76.00	55.32	4,204.32	1.3624	75.37	5,727.97
2	งานรองพื้นและชั้นพื้น (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานรองพื้น (SUBBASE)							
2.1.1	งานรองพื้นทางวิถีกว้าง	ลบ.ม	452.00	302.96	136,937.92	1.3624	412.75	186,564.22
2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES) บดอัดแน่น							
2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม	401.00	436.10	199,738.10	1.3624	678.61	272,123.19
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานลาดเคลือบผิว (PRIME COAT)							
3.1.1	งานลาดเคลือบผิว (PRIME COAT) ใช้ยาง CSS-1	ตร.ม	1,894.00	29.13	54,890.92	1.3624	39.69	74,759.77
3.2	งานผิวทางพาราเมตริกติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3.2.1	งานชั้นผิวทางพาราเมตริกติกคอนกรีต (Wearing) ปูน Prime Coat หนาเฉลี่ย 4 ซม	ตร.ม	1,894.00	226.66	427,027.44	1.3624	308.80	581,792.18
4	งานท่อระบายน้ำ							
4.1	ค่าท่อกลม คลส ขนาด 3 (ค่าท่อรวมค่าขนส่งและเงิน ลงท่อแล้ว)							
4.1.1	ท่อขนาด Dia 60 ซม	ม.	10.00	724.45	7,244.50	1.3624	966.99	9,869.91
4.2	ค่างานวางท่อกลม คลส 1 แบบ ORDINARY (๓)							
4.2.1	ท่อขนาด Dia 60 ซม	ม.	10.00	450.00	4,500.00	1.3624	613.08	6,130.80
5	งานเครื่องมือเครื่องใช้จราจรบนพื้นทาง							
5.1	งานติดตั้งป้ายจราจรในลักษณะติดกับเสาสูง 15 ซม	ตร.ม	17.00	290.00	4,930.00	1.3624	395.10	6,716.63
5.2	งานติดตั้งป้ายจราจรในลักษณะติดกับเสาสูง 10 ซม	ตร.ม	62.00	290.00	17,980.00	1.3624	395.10	24,435.95
รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (หนึ่งพันเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)					869,739.36			1,184,932.91
คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (หนึ่งพันเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)								1,184,932.91

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางสาวอรรดา ชาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาคิชฌกูฏ

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอิทธิพร อ่าว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอาทิตย์ พันทิพย์)

หัวหน้าสำนักงานปฎิ